SE RECOMIENDA ACEPTAR EL BIEN VALORADO COMO GARANTÍA CREDITICIA SÍ

Los diferentes bienes indicados en este informe de avalúo son garantías posesión del Banco Nacional.

Jonathan Salas Corrales

AVALÚO

VALOR DEL TERRENO ¢2,969,004,786.54

VALOR DE LAS CONSTRUCCIONES ¢0.00

VALOR TOTAL DEL BIEN ₡2,969,004,786.54

VALOR EN LETRAS:
DOS MIL NOVECIENTOS SESENTA Y NUEVE MILLONES CUATRO MIL SETECIENTOS

OCHENTA Y SEIS COLONES 54/100

Tiempo estimado para la venta del bien: Ámbito máximo de mercado potencial General

MONTO DE LA PÓLIZA NO MENOR A ¢0.00

Finca Matriz: 70,416.00

Áreas Privativas: 44,567.88

Áreas Comunes: 25,848.12

TIPO DE CONDOMINIO Horizontal Otras Áreas m2